Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2021 года							               № 11/1
пгт. Мортка

О регистрации Тагильцева Александра Александровича кандидатом
на должность главы городского поселения Мортка

Рассмотрев документы, предоставленные для регистрации кандидатом  на должность главы городского поселения Мортка Тагильцевым Александром Александровичем принимая во внимание,  что выдвижение кандидата осуществлено в соответствии с требованиями законодательства,  руководствуясь п.18 ст.38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.6 закона Ханты-Мансийского автономного  округа – Югра от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Тагильцева Александра Александровича, 1963 года рождения, работающего в Администрации городского поселения Мортка,  в должности Главы городского поселения Мортка, являющегося членом партии Всероссийская политическая партия "Единая Россия", выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии "Единая Россия" Кондинского района, в качестве кандидата  на должность главы  городского поселения Мортка 30 июля 2021 года.
2. Выдать настоящее постановление о регистрации кандидата на должность главы  городского поселения Мортка Тагильцеву Александру Александровичу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе «Городское поселение Мортка – Выборы 19.09.2021»

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

О.А.Шихалеева

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина